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ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
Assembly instructions / Instructions de montage
Montageanleitungen / Instrucciones de montaje

 Unterschränke / BasesBases /Basi /  Bases /
MISTRAL / SMYLE
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OPERAZIONI PRELIMINARI / Getting Started / Operations préliminaires / Erste Schritte / Operaciones preliminares 

ESTRAZIONE CASSETTI / Drawer removing  / Sortie tiroirs / Schubladenentfernung / Extracción cajones

1
PUSH

PUSH

1

2 PULL
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 STRUMENTI / Tools / Utiles / Werkzeuge / Instrumentos

Matita
Pencil
Crayon
Bleistift
Lápiz

Livella
Level 
Niveau
Wasserwage
Nivel

Silicone neutro (NON acetico)
Neutral silicon (NOT acetic)
Silicon neutre (NON acétique)
Silikon neutral (NICHT Säure)
Silicona neutra (NO ácida)

Avvitatore
Screwdriver
Visseur
Schraubenzieher
Destornillador

Trapano
Drill
Perceuse
Bohrer
Taladro
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 BASI / Bases / Bases / Unterschränke/ Bases

X4

LAVABO SP.  
washbasin sp. 

lavabo sp. 
Waschbecken sp.

lavabo sp. X
50mm

20mm

14mm

12mm

713mm

743mm

749mm

751mm
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X2

  REGOLAZIONE ATTACCAGLIE /  Hanger adjusting /  Regolation fixations / Besfestigungsregulierung /  Regulación anclajes

X2

X2

X2

X2
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  FISSAGGIO BASE LAVABO /  Mounting base basin /  Base de montage du bassin / Befestigungssockel Becken /  Base de montaje cuenca

Ø8 mm

Ø8 mm

Ø8 mm
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 REGOLAZIONE CASSETTI / Drawer adjustments / Reglage tiroirs /  Schubladenregulierung / Regulación cajones

A

B

A REGOLAZIONE VERTICALE
VERTICAL ADJUSTMENT

B REGOLAZIONE ORIZZONTALE
HORIZONTAL ADJUSTMENT
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SOSTITUZIONE FRONTALE CASSETTO E CASSETTONE
Substitution Drawers And Jumbo Drawer Fronts - Remplacement Façade Des Tiroirs Et Des Grands Tiroirs

Ersetzung Der Schubladen Und Schubkastenfront - Sustitución Frontal Cajón Y Cajoneras
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CLICK !

PUSH1 1 2 32

REGOLAZIONE ANTE /Door adjustment  / Reglage portes / Türregulierung / Regulación puertas



9

SOFT

SOFT

REGOLAZIONE SOFT / Adjustment  / Reglage/ Regulierung / Regulación
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